
２０１３年５月吉日

各 　位

株式会社ミルボン

代表取締役社長　佐藤 龍二

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、弊社では下記の要領にて第２四半期決算説明会を開催いたします。

この機会を通じまして、弊社につきまして、より一層のご理解をいただきたいと存じます。

何卒、ご出席を賜りたくご案内申しあげます。

敬　具

日時 ２０１３年６月２６日（水）  １６：００～１７：００

会場 大和コンファレンスホールA1A2

グラントウキョウノースタワー１８階

（所在地：千代田区丸の内１－８－１）

出席者　　代表取締役社長 佐藤 龍二

常務取締役 村井 正浩

以 上

※ 事前のお申し込みなく当日ご参加された場合には、万が一ではありますが資料・試供品等を
お渡しできない可能性があります。予め出欠のご返答を下さいますようご協力のほど
何卒宜しくお願い申し上げます。

※
大和インベスター・リレーションズ(株) コンサルティング部　堂下　(TEL:０３－５５５５－４０１８) 

※

※

（プライバシーポリシー http:www.daiwair.co.jp/policy.index.html
イベント出席の皆様へ http:www.daiwair.co.jp/institutional/attendance.html

※ 第２四半期決算発表は、６月２６日（水）を予定しております。
をご参照ください。）

株式会社ミルボン（４９１９）
第２四半期決算説明会のご案内

記

ご出席希望される方は、お手数ですが、以下のお問い合わせ先にご連絡お願いいたし

当日はお名刺を受付にお渡しください。(当説明会においてお名刺をいただいた方には

弊社は、説明会にかかる業務を大和インベスター・リレーションズ(株)に委託しており、
同社のプライベートポリシーについて確認済みです。

今後、説明会のご案内等の資料を送付させていただくことがございます。)



【会場のご案内】

会場： 大和コンファレンスホールA1A2

グラントウキョウノースタワー１８階

（所在地：千代田区丸の内１－８－１）

アクセス： ＪＲ線 東京駅　（八重洲北口改札を出て） 徒歩１分

丸の内線 東京駅より(地下直結) 徒歩約4分

東西線 大手町駅より(地下直結) 徒歩約4分

東西線 日本橋駅より 徒歩約4分

銀座線 日本橋駅より 徒歩約4分

半蔵門線 三越前駅より 徒歩約5分

地図：


